
1. TSV Anderten H/WSL JHBL 1. MTV Rosdorf BS MTV Geismar BS
2. Eintracht Hildesheim H/WSL JHBL 2. JMSG Ehmen/Lehre BS MTV Groß Lafferde BS
3. HSG Delmenhorst HB JHBL 3. HSG Nienburg H/WSL SG Zweidorf/Bortfeld BS
4. VfL Horneburg HB JHBL 4. Eintracht Hildesheim 2 H/WSL Tuspo Weende BS
5. MTV Braunschweig BS 5. SVGO Bremen HB HSG Liebenburg-Salzg. BS
6. GIW Meerhandball H/WSL 6. VfL Horneburg 2 HB TS Großburgwedel H/WSL
7. HSG Schaumburg-Nord H/WSL 7. HG Jever / Schortens WE HSG Exten-Rinteln H/WSL
8. JSG Fredenbeck/Stade HB 8. TV Dinklage WE HV Barsinghausen H/WSL
9. TV Oyten HB 9. TSV Anderten 2 H/WSL
10. HV Lüneburg LG 10. TKJ Sarstedt H/WSL
11. HSG Nordhorn WE 11. ATSV Habenhausen HB
12. JSG Wilhelmshaven WE 12. HSG Lesum/St.Magnus HB
13. TvdH Oldenburg WE 13. Jugendhandball Wümme HB
14. TV Bissendorf-Holte WE 14. TS Woltmershausen HB
15. OHV Aurich WE 15. TSV Bremervörde HB
16. 16. HSG Land Hadeln HB
17. 17. TSV Altenwalde HB
18. 18. JSG TVL/LTS/Spaden HB
Teilnehmer OL-Qualifikation: 19. HSG Phoenix HB
(für die Landesliga qualifiziert) 20. JMSG Daverden/Walle HB

Northeimer HC BS 21. TSV Wietzendorf LG
JSG Münden/Volkmarsh. BS 22. TuS Jahn Hollenstedt LG
SV Stöckheim BS 23. HSG Heidmark LG
SG Misburg H/WSL 24. SG Adendorf/Scharneb. LG
TuS Bothfeld H/WSL 25. MTV Dannenberg LG
Sportfreunde Söhre H/WSL 26. MTV Soltau LG
JSG Weserbergland H/WSL 27. JHSG Varel WE
SG Börde Handball H/WSL 28. HSG Grönegau-Melle WE
TuS Komet Arsten HB 29. SG Teuto Handball WE
HSG Schwanew./Neuenk. HB 30. TuS Lemförde WE
TV Schiffdorf HB 31. Elsflether TB WE
SG Achim/Baden HB 32. Harpstedter TB WE
MTV Eyendorf LG 33. TS Hoykenkamp WE
TV Meppen WE 34. JMSG Brasche/Osnabrück 2 WE
Tura Marienhafe WE 35.
VfL Edewecht WE 36.
HSG Grüppenb./Bookh. WE 37.
TV Cloppenburg WE 38.
HSG Osnabrück WE 39.
TV Georgsmarienhütte WE 40.
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Teilnehmer Oberliga: Teilnehmer Landesliga: Teilnehmer Landesliga-Relegation



Modus: 
Die Qualifikation wird in Einzelspielen in einer Runde ausgetragen.
Die Mannschaften auf Platz 1 qualifizieren sich für die Vorrunde der Oberliga.
Die weiteren Mannschaften scheiden aus und spielen in der Landesliga.
Die Spieltermine sind VOR der Eingabe in nuLiga mit dem Gegner abzusprechen. Die Spiele müssen
bis zum 4.Oktober 2020 durchgeführt worden sein. 

1. SG Börde Handball 1. Sportfreunde Söhre
2. JSG Weserbergland 2. Northeimer HC
3. SV Stöckheim 3. JSG Münden/Volkmarsh.
4. SG Misburg 4. TuS Bothfeld

 

1. HSG Grüppenb./Bookholzb. 1. TV Cloppenburg
2. VfL Edewecht 2. HSG Osnabrück
3. Tura Marienhafe 3. TV Georgsmarienhütte
4. TV Schiffdorf 4. TV Meppen

1. HSG Schwanew./Neuenk.
2. MTV Eyendorf
3. SG Achim/Baden
4. TuS Komet Arsten

Gruppe 5 (LG+HB)

Gruppe 3 (WE+HB) Gruppe 4 (WE)

Handball - Verband Niedersachsen e.V.

Oberliga - Qualifikation männliche Jugend A 2020

Gruppe 1 (BS+H) Gruppe 2 (H+WE+LG)



Modus: 
Die Qualifikation wird in Einzelspielen in einer Runde ausgetragen. 
Die grün markierten Platzierungen qualifizieren sich für die Landesliga. Die weiteren scheiden aus.
Die Spieltermine sind VOR der Eingabe in nuLiga mit dem Gegner abzusprechen. Die Spiele müssen
bis zum 4.Oktober 2020 durchgeführt worden sein. 

1. MTV Geismar 1. TS Großburgwedel
2. MTV Groß Lafferde 2. HSG Exten-Rinteln

3. SG Zweidorf/Bortfeld 3. HV Barsinghausen
4. Tuspo Weende 4. TSV Anderten 2
5. HSG Liebenb./Salzgitter 5. TKJ Sarstedt

1. HSG Heidmark 1. MTV Soltau
2. TSV Wietzendorf 2. TuS Jahn Hollenstedt

3. SG Adendorf/Scharneb. 3. JMSG Daverden/Walle
4. MTV Dannenberg 4. Jugendhandball Wümme

1. HSG Phoenix 1. TSV Altenwalde
2. ATSV Habenhausen 2. TSV Bremervörde

3. HSG Lesum/St.Magnus 3. JSG TVL/LTS/Spaden
4. TS Woltmershausen 4. HSG Land Hadeln

1. JHSG Varel 1. HSG Grönegau-Melle
2. Elsflether TB 2. SG Teuto Handball

3. Harpstedter TB 3. TuS Lemförde

4. TS Hoykenkamp 4. JMSG Bramsche/Osnabr. 2

Gruppe 5 (Mitte+BHV) Gruppe 6 (HREW)

Gruppe 7 (EJ+OL) Gruppe 8 (BE)

Gruppe 3 (LG) Gruppe 4 (LG+Mitte)

Handball - Verband Niedersachsen e.V.

Qualifikation Landesliga männliche Jugend A 2020

Gruppe 1 (HRSN+HRSON) Gruppe 2 (H/WSL)


